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صاحب امتیاز:
 موسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب اسلامی       

ارتباط با نشریه جامعه مؤمن و انقلابی
خط حزب ا...                                

   پیامک:               10001028 
   دورنگار:    021-66977328

Khat@khamenei.ir    رایانامه:  
Telegram.me/KhatteHezbollah  :کانال تلگرام   

دیگران را به شرکت در 
انتخابات  ترغیب کنم.

تلاش  کنم که انتخابم درست و 
مطمئن و بر اساس حجت شرعی باشد.

پای صندوق های رأی نظم و ادب  را 
رعایت کنم و با متانت و صبر

 از ایجاد تشنج جلوگیری کنم.

شنبه ی پس از انتخابات را  روز 
مهربانی و بردباری بدانم.

 اول وقت و 
با قصد قربت  رأی بدهم.

 از تمام حق خود برای رأی دادن 
استفاده کنم و تمام برگه را پر کنم.

 برخی از نامزدها را نمیشناسم پس به 
فهرست پیشنهاد شده از طرف 
افراد مؤمن و انقلابی اعتماد  کنم.

 اختلاف نظرها و کدورتهاي دوران 
انتخابات را از روز انتخابات فراموش کنم.

شما که شخصیتهای علمی و جوانان فعّالی 
هستید، تلاش کنید و مردم را وادار نمایید که در 
اصل انتخابات شرکت کنند. البته مردم خودشان 
شرکت می کنند و نامزد باصلاحیت را ان شاءاللَّ در 

هر شهر و هر استانی برمی گزینند. 

مردم بایستی افراد شایسته را بشناسند و انتخاب 
کنند. چنانچه افرادی را نمیشناسند، از راهنماییِ 
انسانهای مؤمن و مطمئنی استفاده کنند که 
معرفی آنها برای انسان حجت شرعی باشد؛ 

دنبال حجت شرعی باشید.

ـــرکت  ـــات[ ش ـــم و ادب... ]در انتخاب ـــا نظ ـــردم ب م
کنند و آن چنان که شایسته ی فرد 
ـــم را  ـــت، مراس ـــی اس ـــیِ انقلاب ـــلمان و ایران مس
ـــه  ـــالم و آرام ب ـــوّی س ـــش در ج ـــان وقت ـــا پای ت

ــانند. ــام رسـ انجـ

ــات، روز  ــس از انتخاب ــنبه ی پ ــد ش ــواره بای هم
مهربانی و بردباری باشد. چه طرفداران 
نامزد منتخب و چه هواداران دیگر نامزدهای 
ــز  ــار تحریک آمی ــار و گفت ــه رفت ــرم،  از هرگون محت

ــد.  ــز کنن ــه پرهی و بدگمانان

کار درست و نیک را باید هر چه زودتر انجام 
بدهیم؛ مثل عبادات، مثل نمازِ اولِ وقت و مثل 
بقیه ی کارهایی که موقت است، هر چه انسان آن 
کار را در لحظات اول و نزدیکتر به آن لحظات اول 
انجام بدهد، این فضیلت بیشتری دارد

همچنین، به مردم عزیزمان عرض کنم: در هرجا 
به همان تعداد لازم اسم  که شرکت میکنید، 
بنویسید. این، بهتر است؛ زیرا ای بسا شما اسم 
کسی را که به نظرتان صالح است ننویسید و آن 
فرد صالح، از انتخاب شدن، محروم شود. 

ــا داده میشود  ــه م ــه ب ــن فهرستی ک ــم ای ببینی
ــرادی  ــه اف ــا میدهد. ب ــه م ... را چه کسی دارد ب
اعتماد بکنیم که واقعاً... بدانیم اینها 
ــد،  ــد، در راه امامن ــد، در خطّن ــد، انقلابیان متدینّن
ــد.  ــول دارن ــاً قب ــام را واقع ام

اختلاف نظرهایی که در دوران انتخابات پیش 
می آید، ممکن است کدورت هایی را بین بعضی 
از برادران و خواهران به وجود بیاورد؛ نگذارید این 
کدورت ها باقی بماند... این کدورت ها روز جمعه 
باید زیر خاک دفن شود و تمام گردد. 
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انتخاباتویژه روز 
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اصل ششم
استقلال کشور 

و نفی سلطه پذیری

مروری بر

1. سوره ی مبارکه ی مائده، جزو 
آخرین سوره هایی است که بر 
پیامبر)ص( نازل شده است. زمانی 
که پیامبر تشکیل حکومت داده و بر دشمنان 
بیرونی خود پیروز شده بود. آیه ی معروف 
امامت یعنی "الیَْـوْمَ أکَْمَلتُْ لکَُـمْ دِینَکُـمْ وَأتَمَْمْتُ 
عَلیَْکُـمْ نعِْمَتِـي" نیز در همین سوره آمده است. 
قبل از این فراز، خداوند جمله ای را بیان می کند 
که حاوی نکته ی مهمی است. می فرماید: "الیَْوْمَ 
َّذِینَ کَفَـرُواْ مِـن دِینِکُـمْ فَـاَ تخَْشَـوْهُمْ  یئَِـسَ ال
وَاخْشَـوْنِ". بدین معناکه امروز، روزی است که 
دیگر دشمنان از مبارزه ی با دین شما ناامید 

شده اند، پس از آنها نترسید بلکه از من بترسید.  
شهید بزرگوار مطهری در تحلیل این آیه معتقد 
است که منظور خداوند از اینکه "از من بترسید"، 
یعنی آنکه از "سنت های من" بترسید. یکی از 
سنت های خدا همان است که در آیه ی 11 
سوره ی مبارکه ی رعد به آن اشاره کرده است: 
"إنَِّ ا... لایغَُیِّـرُ ما بقَِـومٍ حَتّی یغَُیِّـروا ما بأِنَفُسِـهِم": 
"خداوند سرنوشت هیچ قوم )و ملتّـی( را تغییر 
نمی دهد مگر آنکه آنان آنچه را در خودشان 
است تغییر دهند." شهید مطهری از این دو آیه 
اینگونه نتیجه می گیرد که مهم ترین مشکل 
از تشکیل حکومت،  جامعه ی اسامی پس 

"دشمن درونی" و یا به تعبیر بهتر، "افراد 
فرصت طلب" است.

2. نظیر چنین تحلیلی را، رهبر انقاب در نماز 
جمعه اردیبهشت ماه سال 80  نیز به 5گروه 
دشمن که مقابل حکومت پیامبر)(قرار 
داشتند اشاره کردند. ایشان می فرمایند »دشمن 
اول، قبایل نیمه وحشی اطراف مدینه بودند که 
دشمن کم اهمیتی محسوب می شدند... دشمن 
دوم، اشراف مکه بودند... دشمن سوم، یهودیان 
بودند، دشمنان سازمان  یافته ای که روی 
ذهن های مردم ضعیف الایمان اثر می گذاشتند. 

پیامبر نیز تا می توانست با آنان مدارا کرد تا 
جایی که خودشان علیه حکومت خیانت کردند 
و شوریدند... دشمن چهارم منافقین بودند. 
کسانی که به زبان ایمان آورده بودند اما در 
باطن ایمان نداشتند. مردمانی معاند و آماده ی 
با دشمن، منتها برخاف یهودیان، سازمان نیافته 
بودند. پیامبر)( این گروه را تحمل می کرد 
و مانند سایر مسلمانان با آنها برخورد می کرد. 
دشمن پنجم اما خطرناک ترین دشمن ها 
بود. و آن عبارت است از تمایات نفسانی، 
خودخواهی ها، میل به انحراف، میل به گمراهی 
و لغزش که زمینه ی آن را خود انسان فراهم 
 3 می کند. یعنی موضوعاتی که ممکن است 

من می خواهم دل ولایت را راضی کنم این شماره 
تقدیم می شود
 به روح پرفتوح 
  شهید 
حسین خرازی

محل شهادت:   عملیات کربلای پنج ،شلمچهشهادت:  8 اسفند 1365  )( فرمانده لشگر14 امام حسین

شهید خرّازی به رفقایش گفته بود: »من اهمیت نمی دهم درباره ی ما چه می گویند؛ من می خواهم دلِ ولایت 
را راضی کنم.« او می دانست که آن دلِ آگاه و بصیر، فقط به ایران، به جماران، به تهران و به مجموعه ی یک ملت 

نمی اندیشد؛ به دنیای اسام می اندیشد و در ورای دنیای اسام، به بشریتّ.      80/8/9
2

4

سرنوشت کشوردر دست مردم
» هرچه انتخاب کنید برای خودتان انتخاب کردید«

خنجر نفوذی ها  بر پشت 
دیپلماسی

تجربه جمهوری اسلامی از نفوذ 
در مجلس شورای اسلامی

2

برای انتخاب درست به فهرست اطمینان  بخش اعتماد کنید
توصیه پرتکرار رهبر انقلاب اسلامی در فصل انتخابات94

توصیه ویژه
برای انتخاب درست  به

 فهرست اطمینان  بخش 
3اعتماد کنید
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تجربه جمهوری اسلامی از نفوذ در مجلس شورای اسلامی 

خنجر نفوذی ها بر پشت دیپلماسی
هفته اخبار

راز تاکید ویژه 

رهبر انقلاب بر دو 

صفت مهم برای 

مجلس شورای 

اسلامی را می توان 

در خلال بازخوانی 

همین تجربیات 

دریافت. مجلس 

باید »شجاع« و 

»فریب نخور« باشد. 

دو صفتی که رهبر 

معظم انقلاب در 

سخنان دیگر خود 

در سال جاری ذیل 

موضوع انتخابات 

با عبارات مشابهی 

به آن اشاره کرده و 

نسبت به تشکیل 

مجلسی که بخواهد 

کشور را به دشمن 

بفروشد هشدار 

داده بودند. 

  پیروزی سوریه 
پیروزی ایران خواهدبود

روزنامه صهیونیستی هاآرتص: مداخله روسیه در 
سوریه باعث برهم خوردن توازن قدرت در این 
کشور شد و رژیم صهیونیستی نگران پیروزی 
نظام بشار اسد است که پیروزی آن،پیروزی 

ایران هم خواهد بود.   |   باشگاه خبرنگاران|

  توصیه های واشنگتن پست 
به کنگره برای مقابله با ایران

ــی  ــد اقدامات ــره می توان ــت: کنگ ــنگتن پس واش
را در مقابل برنامه موشکی ایران انجام 
ــتماع،  ــات اس ــزاری جلس ــامل برگ ــه ش ــد ک ده
تمدید تحریم ها علیه ایران که در سال 
ــب  ــود و تصوی ــی می ش ــادی منقض ــاری می ج
ــای  ــه چالش ه ــش ب ــد در واکن ــای جدی تحریم ه

ــارس| ــت.  |  ف ــران اس ــم ای ــدار و دائ پای

  نشنال اینترست: دست ایران
 در مناقشه سوریه پر است

نشنال اینترست در مقاله ای در رابطه با تصمیم 
اخیرعربستان سعودی در اعزام نیروهای عملیات 
ویژه به سوریه نوشت: این استقرار در حالی 
صورت می گیرد که دست ایران در این مناقشه 
پر است و در عوض سرمایه گذاری سعودی ها 
بر روی گروه های مخالف سوریه ناامیدانه دنبال 

می شود.   |  ایسنا|

  روایت رسانه آمریکایی از شیطنت آمریکا 
در صورت شکست مذاکرات هسته ای 

نیویورک تایمز مدعی شده، کاخ سفید قصد 
داشته درصورت شکست مذاکرات هسته ای، 
حمله سایبری گسترده ای را علیه ایران انجام 
سیستم های  هوایی،  دفاع  سیستم  و  دهد 
برق  شبکه  حیاتی  بخش های  و  ارتباطی 
کشورمان را فلج سازد تا اقدام نظامی به راحتی 

انجام گیرد.    |  جام نیوز|

 مسکو: توافق آتش بس سوریه آبروی 
واشنگتن را خرید 

سخنگوی وزارت خارجه روسیه: توافق روسیه و 
آمریکا درباره سوریه، آبروی واشنگتن را پس از 
قانع شدن به شکست سیاست هایش در سوریه 
حفظ کرد. ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت 
خارجه روسیه در گفتگو با المیادین گفت: ما 
گروه هایی را که با آتش بس مخالفت کنند 

تروریست به حساب می آوریم.    |    ایسنا|

 تمدید تحریم های انگلیس 
علیه حماس 

وزارت خارجه انگلستان با صدور بیانیه ای از 
تمدید تحریم های اعمال شده علیه چهار عضو 
ارشد حماس خبر داد.»خالد مشعل« رئیس 
دفتر سیاسی، »اسامه حمدان« مسئول روابط 
بین الملل،  »موسی ابومرزوق« و »عماد خلیل 
علم« از اعضای ارشد دفتر سیاسی حماس چهار 
فردی هستند که تحریم های آن ها از سوی 

لندن تمدید شده است.     |    فارس|

  نفوذ شاخ و دم ندارد  
داستان پرغصه نفوذی ها در آن مجلس به همین جا ختم 
نمی شود. درست زمانی که آقای روحانی رئیس جمهور فعلی به 
عنوان عضو شورای عالی امنیت ملی و رئیس تیم مذاکره کننده 
هسته ای مشغول مذاکره و به تعبیری مبارزه با سه کشور اروپایی 
برای حفظ دستاوردهای هسته ای دانشمندان جوان ایرانی است 
و مهمترین پرونده سیاست خارجی کشور را پیش می برد؛ در اوج 
ماجرا به ناگاه نه تنها پشت او را خالی کرده، بلکه گویی از پشت به 
او خنجر زده باشند با یک طرح سه فوریتی همان مجلس مواجه 
می شود. آقای روحانی در صفحه 174 کتاب خاطرات خود 
می گوید: "تعدادی از نمایندگان طرح سه فوریتی برای پذیرش 
پروتکل الحاقی را امضا کردند و در پی تقدیم آن بودند. من ]با 
رییس جمهور[ تماس گرفتم و گفتم: اگر طرح در مجلس مطرح 
شود، من استعفا می دهم. در این زمینه من و ]روسای دو قوه 
مجریه و مقننه[ صحبت کردیم و طرح متوقف شد ولی متأسفانه 

سفرای اروپایی از تهیه این طرح باخبر شده بودند..."
رهبر معظم انقاب دو روز مانده به انتخابات 7 اسفند در دیدار 
با مردم مومن و انقابی نجف آباد اصفهان در ذیل بحث نفوذ در 
انتخابات به همین دو داستان تاریخی اشاره کردند: »مجلسی 
داشتیم که در حال مذاکرات گرم و دشوار هسته ای-در دورانی 
که رئیس جمهور محترم فعلی ما رئیس مذاکرات هسته ای 
بود- داشتند با زحمت، با شدّت حرف میزدند، با طرفهای مقابل 
مجادله میکردند؛ درواقع مبارزه میکردند برای اینکه حرف ایران 
را سبز کنند؛ در مجلس طرحی سه فوریتّی آوردند برای اینکه 
حرف طرف مقابل سبز بشود! که همان وقت رئیس هیئت مذاکره 
که رئیس جمهور محترم فعلی ما است، گایه کرد، گفت ما داریم 
آنجا مبارزه میکنیم، اینجا آقایان دارند طرح به نفع دشمن 
طرّاحی میکنند؛ خب اینها نفوذ است دیگر؛ اینها چیه؟ نفوذ 

شاخ ودم دارد؟«

اعتصاب گردن کلفت ها!
این البته تنها خطای فاحش آن چند نماینده در آن مجلس 
نبود. در مقطعی دیگر، برخی از آنها تصمیم گرفتند در اعتراض 
به نظارت استصوابی مجلس شورای اسامی دست به تحصن و 
سپس استعفای دسته جمعی بزنند. موضوعی که همان موقع با 
واکنش حکیمانه رهبر انقاب مواجه شد. »در داخل مجلس - 

مثل همه جای دیگر - ممکن است عناصری نفوذ و رخنه کرده 
باشند؛ حقایق را وارونه کنند؛ فضا را بر کسانی سخت و سنگین 
کنند؛ آنها را وادار به کار ناشایسته و نامناسبی کنند... بیست وپنج 
سال این انقاب و این نظام سرِ پا ایستاده است؛ بیست وپنج سال 
این ملت مثل کوه در مقابل دشمنانِ توطئه گر و حیله گرِ خود 
مقاومت کرده است. کسانی که این روحیه را از دست بدهند و 
یا دیگران را به خروج از این روحیه تشویق کنند، به ملت خیانت 
کرده اند... البته این روزها حرفهای گوناگونی از زبانها و بلندگوهای 
مختلف در داخل کشور بلند شد که بعضی از آنها بسیار دل آزار 
بود.. کسانی هم هستند که زیاده خواهند و - همان طور که عرض 
کردیم - با گردن کلفتی میخواهند کار خود را پیش ببرند. اینها 

میخواهند روی مسؤولان کشور فشار وارد آورند. 82/11/15«

   نماینده شجاع، مجلس عزیز
راز تاکید ویژه رهبر انقاب بر دو صفت مهم برای مجلس شورای 
اسامی را می توان در خال بازخوانی همین تجربیات دریافت. 
مجلس باید »شجاع« و »فریب نخور« باشد. دو صفتی که رهبر 
معظم انقاب در سخنان دیگر خود در سال جاری ذیل موضوع 
انتخابات با عبارات مشابهی چون »مرعوب نشدن در مقابل 
غرب و آمریکا94/11/28« و »آگاه از توطئه های دشمن و مقاوم 
در مقابل آن 94/11/28« به آن اشاره کرده و نسبت به تشکیل 
مجلسی که بخواهد کشور را به دشمن بفروشد هشدار داده بودند. 
مجلس نمایندگان »شجاع«، مجلس نمایندگان حامی »عزّت و 
استقال ملّی« و مجلسی که حافظ منافع کشور و مردمش است؛ 
چون مرحوم مدرس؛ مدرسی که یک تنه در آن سالهای ابتدایی 
سلطه رضاخانی در برابر استعمار و استکبار ایستاد: »در آن چند 
سال اولیه، تا وقتی که هنوز مجلس، آن مجلسِ تحت نفوذ سلطان 
و سردار و دوله و سلطنه و سفارتخانه خارجی نبود، مجلسی بود 
که با وجود ابتدایی بودن، تأثیر خود را در اوضاع کشور میگذاشت. 
هر جا که اندکی نشانه سلطه خارجی بود، آن مجلس، باقدرت 
تمام می ایستاد. اولتیماتوم روس بود، مجلس ایستاد. استقراض 
از خارجیها بود، مجلس ایستاد. قرار داد وثوق الدوله بود، مجلس 
ایستاد. امثال مدرّس ها در آن مجلس، کم و بیش بودند. آنهایی 
هم که گذشتِ زمان نشان داد نمیتوانند همیشه مدرّس باقی 
بمانند و مثل مدرّس باشند، در سایه حضور مردانِ مستقلِ ّ با 
ایمانی از قبیل مدرّس، خیابانی و امثال آنها، یک حالت واقعیِ 

مردمی به آن مجلس دادند. 73/3/11« 
اگر مجلس مدرس داشته باشد. اگر مجلس مردمی باشد. مجلسی 
خواهد بود که با ریل گذاری صحیح برای دولت، اجازه نخواهد داد 
تا کشور در دام آمریکا و اشرافی گری بدبخت شود. چنین مجلسی 
ریل گذار حرکت دولت است: »اگر چنانچه مجلس به دنبال رفاه 
مردم، عدالت اجتماعی، گشایش اقتصادی، به دنبال پیشرفت 
علم، پیشرفت فنّاوری، به دنبال عزّت ملیّ و استقال ملّت 
باشد، ریل گذاری او به سمت این هدفها خواهد بود؛ اگر مجلس 
مرعوب غرب باشد، مرعوب آمریکا باشد، دنبال حاکمیّت جریان 
اشرافی گری باشد، ریل گذاری او در این جهت ها خواهد بود؛ 
کشور را بدبخت خواهند کرد. اهمّیّت مجلس اینها است؛ اینها 

چیز کمی است؟ 94/11/28«.  

" امروز در جهان از ایران چهره رژیمی ساخته اند: خشن، سرکوبگر که به فکر تهیه سلاح های مرگبار و ابزار تهدیدکننده بشریت 
است... با خشن ترین و قسی ترین گروه های تروریستی در ارتباط است، ردپای او در بسیاری از حوادث تروریستی گوشه وکنار 
وجود دارد و دین برای او ابزار سرکوب است... تیتر درشت برخی روزنامه های اروپا این بود: جمهوری اسلامی 19 سال به جهانیان 
دروغ گفت... آنها امروز حق به جانب تر از همیشه ظاهر شده اند..." این جملات مربوط به یک ضدانقلاب تابلودار یا فراری از کشور و یا یک عنصر 
جاسوس و خودفروخته نیست. اینها بخشی از نطق یک نماینده مجلس شورای اسلامی است که به هر طریقی از فیلتر شورای نگهبان عبور کرده 

و توانسته است؛ رای بخشی از مردم حوزه انتخابیه اش را نیز به خود جلب کند و به خانه ملت نفوذ کند.
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بنده از اول هم که صحبت گفتن و بحث کردن در تلویزیون  رفتار  سیاسی

]در آستانه ي انتخابات ریاست جمهوری[ بود از این که راجع 
به خودم یعنی معرفی خودم چیزی بگویم اجتناب کردم زیرا 
که چند سال است که خب بنده مسؤولیت دارم، مردم بارها 
عکسهای من را دیدند و حرفهای مرا شنیدند و صدای من را 
می شناسند و چهره ی من را کاماً می شناسند، دیگر احتیاج به این که 
من عکس و نمی دانم این چیزها از خودم منتشر بکنم و شرح حال 
بدهم نبوده، تا این ساعت هم من نه یکدانه عکس و نه یک سطر شرح 

حال از خودم پخش نکردم، البته شنیدم که در تهران و در شهرستانها 
افراد عزیزی از مردم ستادهای تبلیغاتی، انتخاباتی برای بنده تشکیل 
دادند و اعان کردند که این جا ستاد تبلیغاتی مثاً فان کس است... 
این همه عکس بنده در روزنامه ها و در اینها در این چهار سال خورده 
دیگر احتیاج به این نبود که پول زیادی خرج بشود و باز عکس بنده 
چاپ بشود. من از این کسانی که این عکسها را چاپ کردند و به در و 
دیوار زدند صمیمانه، برادرانه تشکر می کنم اما صمیمانه و برادرانه هم 
درخواست می کنم که دیگر از من هیچ جا عکس نزنند.  1364/05/17  

مردم ستادهای انتخاباتی مرا تشکیل دادند 
نمونه ای از رفتار انتخاباتی حضرت آیت ا... خامنه ای در سال 64

بارهبرتا انتخابات تا انتخابات1 روز

واقعاً نمی خواستم من در این  ت تاریخی
روای

انتخابات ]ریاست جمهوری[ شرکت 
کنم امام بر من واجب کرد، صریحاً 
گفتند بر تو لازم و متعین است، یعنی 
نگفتند هم که لازم است که بعد بیایم 
بگویم واجب کفایی است شاید نه، گفتند 
متعین است یعنی واجب عینی است بر تو... من 
گوش می کردم، دقت می کردم به این 
صحبتهایی که مردم می کردند، آقا از رئیس 
جمهور شما چه انتظار دارید؟ بنا می کردند یک 
شرح انتظاراتشان را گفتن، من تنم می لرزید، 
خدا شاهد است. روز انتخابات که مردم خب با 
شور و شوق می رفتند یک عده ای صندوق را 

نگه می داشتند، یک عده ای بچه هایشان را بغل 
می کردند می رفتند، بنده از صبح روز انتخابات 
یک غمی دل من را گرفته بود که تا چند روز 
هم ادامه داشت، از صبح روز جمعه، خدا 
می داند به خاطر همین که من فکر می کردم 

امروز مردم می روند پای این صندوقها میلیونها 
نفر آدم می گویند فانی، باید چه بکنم؟.... من 
نمی توانم آن حرفهایی را که مردم آن روز 
می گفتند و روزهای قبلش و روزهای بعدش 
توی تلویزیون منعکس می شد از یاد ببرم، من 
یادم است این را؛ مردم خیلی انتظار دارند، مردم 
انتظار یک اصاح دارند، در کار اداری، در امر 
توزیع، در امر واردات کشور، در مسائل تولید، در 
کارهای گوناگون اقتصادی، در کارهای 
فرهنگی، در ترویج نیروهای حزب ا... ، در 
منزوی کردن نیروهای فرصت طلب خبیث 
بددل، اینها را مردم می خواهند... می بینید که 

چقدر حساس است. 1364/6/9

امام )ره( صریحا گفتند بر تو »متعین« است
روایت آیت ا... خامنه ای از نامزد شدن در انتخابات ریاست جمهوری:

نکات مهم بیانات رهبر انقلاب اسلامی درباره انتخابات

ترفند دشمن        |       نفوذ       |       انتخاب خوب         |       مجلس غیرمرعوب         |        اقتصاد درون زا واژگان 
کلیدی

مردم چنین مجلسی می خواهند
   اهمیت دهنده به عزّتِ و استقلال ملّی   آشنا به وظائف خود

   مجلس فریب نخور در مقابل ترفندِ دشمن   متعهّد و متدینّ

   آشنا با دردِ مردم و کشور و دارای عزم برای درمان و عِلاج دردها

    علاقه مند واقعی به پیشرفت کشور و معتقد به پیشرفت از طریق تربیتِ علمیِ جوانانِ با استعداد

   شجاع، غیر مرعوب در مقابل آمریکا و اهل ایستادگی در مقابل طمع ورزی و زیاده خواهی استکبار

   اهل وقت گذاری برای اقتصاد درون زا و ریل گذاری برای موظّف کردن دولت جهتِ حرکت در مسیر آن

مطرح شده در دیدار مردم نجف آباد با رهبر انقلاب اسلامی 1394/12/05

به مرور دل انسان را از ایمان تهی کند، در 
حالی که ظاهر، ظاهر انسانی است.

پیامبر)( با این دشمن هم مبارزه کرد. 
تاریخ صدر اسام پر است از رخدادهایی که 
مسلمانان به دلیل وجود عناصر ضعیف الایمان 
در بینشان ضربه خورده اند.«  ماجرای جنگ 
احد یکی از آنهاست. در جنگ احد، همه چیز 
به نفع مسلمانان بود. اما عده ای از مسلمانان 
که پیامبر)( وظیفه ی محافظت از تنگه ای را 
به آنان سپرده بود، برای جمع کردن غنیمت، 
تنگه را رها کردند. دشمن نیز از همین نقطه 
به مسلمانان حمله کرد. اسام اگرچه شکست 

نخورد اما پیروزی اسام دیرتر شد. 

3. سی و هفت سال از پیروزی انقاب اسامی 
ایران می گذرد. نظامی که اگرچه "دشمن 
بیرونی" هر کاری که از دستش بر می آمد برای 
ضربه زدن به آن انجام داد اما در نهایت، بارها 
و بارها شکست طرح و راهبردهایش در برابر 
انقاب اسامی را اذعان کرده است. آن چنان که 
سال گذشته، جرج فریدمن، مسئول مرکز 
راهبردی استراتفور به این موضوع اشاره کرده 
و می گوید: " ایران نشان داده است نه فقط 
بدون حمایت آمریکا، بلکه در حال درگیری با 
آمریکا نیز می توان بزرگترین قدرت تکنولوژیک 
و نظامی منطقه بود. این پدیده ایران را به یک 
الگو برای کشورهای اسامی تبدیل کرده است"

بدون شک، چنین موضوعی به ماهیت نظام 
از  که  ماهیتی  برمی گردد.  ایران  سیاسی 
سویی برخاسته از متن اسام ناب است و از 
سویی دیگر، "مردم بنیان" است. انتخابات را 
می توان مهم ترین عرصه ی نمود عینی ماهیت 
مردم سالارانه ی نظام اسامی دید. چون در 
عرصه ی انتخابات است که نظر و رأی تک تک 
مردم می تواند سرنوشت کشور را تغییر دهد: 
درست است که »انتخابات یک حادثه یک روزه 
است... }اما{ دامنه ی تأثیر آن به همان چهار 
می کنید  اقدامی  نمی ماند...  محدود  سال 
که تاثیر آن در کوتاه مدت، در چهارسال، و در 
بلندمدت، گاهی در چهل سال باقی می ماند، 

اینقدر انتخابات مهم است.« 92/2/25
به همین دلیل باید »انتخاب درست« انجام 
داد چراکه »هرچه انتخاب کنید برای خودتان 
انتخاب کردید. انتخاب خوب شما به خود شما 
برمي گردد. اگر انتخاب با غفلت انجام بدهید 
که انتخاب بدی از آب دربیاید، از کار دربیاید، 
بدی اش به شما برمیگردد.« 94/12/5 بنابراین در 
انتخاب، باید مراقب دشمن درونی بود. عناصر 
فرصت طلبی که ممکن است به دو مجلس 
ورود پیدا کنند و مانند موریانه، پایه های 
نظام را سست کنند. به همین دلیل انتخاب 
درست یک وظیفه است. انتخاب مردم است 
که بر سرنوشت کشور تاثیر خواهد گذاشت. 
»هر چند که در این 37 سال، انقاب اسامی 
علی رغم دشمنی ها پیش رفته است و ملت 
]بداند[ بعد از این هم خدای متعال پیروزی 
نهایی را برای شما ملّت ایران و برای این کشور 
مقدّر فرموده است و ان شاءا... شما به نتیجه 

خواهید رسید.« 94/12/5  

برای انتخاب درست به فهرست اطمینان  بخش اعتماد کنید
توصیه پرتکرار رهبر انقلاب اسلامی در فصل انتخابات94

   انتخاب خوب شما به خود شما برمیگردد... خدای متعال 
وقتی کار را شما با دقّـت، با بصیرت انجام دادید از شما 

قبول میکند... بشناسید و انتخاب کنید... آن جایی را 
که نمی شناسید، نگویید من نمی شناسم پس رأی 
نمیدهم؛ نه، بروید سراغ کسانی که به دین آنها، به 

تعهّـد آنها، به بصیرت آنها اطمینان دارید، از آنها سؤال 

کنید94/12/5... خود بنده هم وقتی این فهرستها را می آورند 
که بیایم رأی بدهم، بعضی از آدمهای این فهرستها را 
نمی شناسم امّا اعتماد میکنم به آن کسانی که ]اینها 
را[ معرّفی کرده اند،.. اگر دیدم اینها آدمهای متدینّ و 
مؤمن و انقابی ای هستند، به حرفشان اعتماد میکنم و 

به ]فهرست [ آنها رأی میدهم.94/10/19 

توصیه ویژه


